

十一、最后报价

附件 11-1 报价表

报价表（最后报价）

政府采购计划编号： 淑财采计（2025）066
村改厕设备（玻璃钢化粪池及人工湿地）采购项目

项目名称： 淑浦县 2025 年度农

包号： 1

包名称： 包 1

报价	其他内容
小写金额： <u>769600</u> （人民币元） 大写金额： <u>柒拾陆万玖仟陆佰元整</u> （人民币元） （大写金额与小写金额不一致时，以大写金额为准）	

注：本表须按包填写，一个“包号”一份。

供应商名称（盖单位公章）：湖北通耐复合材料科技有限公司

法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人（签字或印章）：

日期： 2025 年 5 月 15 日

邓忠成

说明：最后报价相关内容和表格不得装订在响应文件中，供应商需单独准备，谈判现场进行最后报价

分项报价说明（最后报价）

附件 11-3 分项报价明细表

分项报价明细表（最后报价）（货物、服务类适用）

项目名称: 溆浦县 2025 年度农

包名称: 包 1

标的名称		规格型号(或服务要求)	品牌/产地 (服务类删除该列)	数量/单位	金额(元)		备注
					单价	小计	
1	玻璃钢三格式化粪池	有效容积1.5方	通耐/当阳	650套	1040	676000	
2	玻璃钢人工湿地池	有效容积0.8方	通耐/当阳	650套	124	80600	
3	不锈钢铭牌	长400mm宽250mm	通耐/当阳	650套	20	13000	
4							
5							
...							
报价(元):						769600	

2.不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则响应无效。

法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人（签字或印章）：

日期: 2015年 5 月 15 日

邓忠成